020/09. Vinculado ao PP 006/2012. Proc. Adm. nº. 226/2012, a saber:

CPP 014/2012. CONTRATADO: L.F MAGALHÃES, CNPJ nº 07.567.757/0001-00 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA PARA TRANSPORTAR OS ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Valor Total: 159.689,46.(Cento e Cinqüenta e Nove Mil 
Seiscentos e Oitenta e Nove Reais e Quarenta e Nove Centavos )   

. Assinatura em 04/09/2012. Vigência: Início em 04/09/2012 a 31/12/2012.